
Dashnor Troka

Nr. I Operatorit:     AiA-445
Adresa:                   Kafaraj, Fier

Aktiviteti:               Prodhues

Drejtori Ekzekutiv
Irjana Gjana

Çertifikatë Produkti

Ligji shqiptar 106/2016, Për Prodhimin, 
Përpunimin, Çertifikimin dhe Tregtimin e 
Produkteve “Bio“

Grupi i produkteve/Aktiviteti

Prodhim Bimor, shih Aneksin A

Të përcaktuara si:

Organike

aic-00905

Çertifikata është e vlefshme deri në lëshimin e çertifikatës 
së re. Albinspekt rezervon të drejtën të tërheqë ose 
pezullojë këtë certifikatë. 
Letra e çertifikimit dhe aneksi i listës së produkteve janë 
pjesë integrale e çertifikatës. 

Versioni më i fundit në fuqi është versioni i publikuar në 
faqen zyrtare të Albinspekt në linkun 
http://albinspekt.com/web/kerko-kliente-te-certifikuar/

Data e inspektimit:
17.05.2021
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Vlefshmëria:

Prodhim bimor nga 24/06/2021 deri 31/12/2022

Data e lëshimit
24.06.2021

Albinspekt
‘Rr. Kavajes’, Nd.132, Hy.9,
Kati 8, Ap.43
1023, Tirana, Albania


